Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N» 083/2016

Data: 22 de junho de 2016.

Nomeia Comissão do Concurso Público N°, 001/2016 da Câmara

Municipal de Sorriso-MT, e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1® Nomear Comissão do Concurso Público da Câmara Municipal de Sorriso-
MT - Concurso Público n° 001/2016, conforme Processo Administrativo n° 014/2016 e Contrato

n° 019/2016.

Art. 2° Compete a Comissão do Concurso Público da Câmara Municipal de
Sorriso-MT observar e fazer cumprir as determinações legais vigentes, bem como dos editais e
demais procedimentos pertinentes ao Concurso Público n° 001/2016 da Câmara Municipal de
Sorriso-MT, a realizar-se no Ano de 2016, para prover cargos efetivos, do quadro de pessoal da
Câmara Municipal de Sorriso-MT, conforme estabelece a Lei Complementar n° 094/2008 e suas
alterações.

Parágrafo único A Comissão deverá dar apoio e prestar todas as informações
requeridas pela empresa contratada, exigindo, quando necessário, o cumprimento dos prazos
constantes do Edital do Concurso.

membros:

Art. 3° A Comissão de que trata o Art, 1°, será constituída pelos seguintes

PRESIDENTE: Márcio Marques Timóteo

SECRETÁRIO: Antônio Jocemar Pedroso da Silva
MEMBRO:. Janaina Mami Tessaro Bortolini

Art. 4® Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorrigo, Esta^de Mato Grosso, em 22 de junho de 2016.

)/yw'

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA
FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR

AFIXAÇAO no MURAL DA UG

íáivalü

FI.T009/20T4
Av, Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - - MT

Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorri^^.leg.br